6)  Eccl.  4,  12.  7)    Vgl.  (Mio  Missae  (mm  Off'ertorinin):    In  spiritu humilitatis  et  in  animo  contrito  sascipiamur  a  te.  Domine. 
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sempiterne   consolatioiiis,        (juippe  qui  de  ista    vulle  lacri- 
marum  ^    protinus   ascensurua    erat   ad    gaiidiuin   divirio    vi- 
sionis.        Etenim   idem    vir  Domini ,    revclante   Hibi    S{)iritii 
hoc   prenoscens,   ait  in  illo  secreto  inter  cetera  ad  euridem 

imperatorem  :    *  N  o  v  e  r i  s    c  e  r  t  i  s  s  i  m  e  ,    q  u  i  a    post    discesa  u  m  y/JS! c.'io!* 
t  u  u  m  ,    quo    nunc   s  o  p  <i  r  a  u  d  i   s  u  ni  u  s  ,        u  o  s  t  v  a  s  invicem  f'ii  - 
cies   in   hoc   seculo   ne(|uaquam    vidobimus\         Eo  magis 

imperator    corde  compunctus  iterum  in  amplexus  et  oscula 
episcopi  ruit,    flens  pariter  et  cuncta  pono  menihra,    manus 
et  oculos,    Collum    quoque    fixis    denmlcens    osculis.      Hoc 
facto    clam  ad  cubiculum    rediit,        mcHtam    roportans    me- 
moriam  propheti^  beati  viri,  quam  et  postmodum  transitu  eius 

subsequente  veram  fuisse  comperit       et  ipse,    ut  audierat,  ̂ ^^f'"**  ̂ *J« ore    proprio    denarravit.         Venerabilis    autem    episcopus 

Meinwercus*    de    reconciliatione    niutu^    dilectionis,    quam 
inter  eos  reformare  sepe  laboraverat,  non  modice  letabatur 

et,  ut  peccata  sua,  qu^  in  sanctum  virum  licet  ignoranter  com- 
miserat,  misericordit^  operibus  plenarie  coram  Deo  dilueret, 
imperatorem  hortabatur.       Imperator   ergo    christianissimus 
eruditus  omni  scientia  litterarum  et  per  se  id  expedire  sibi 

intelligens       et  consulenti   libenter   oBaudiens        per  inter- 
ventum  ac  indefessum   servitium    ipsius  episcopi  Meinwerci 

pro  redemptione   anime   su§  dilecteque    coniugis   sue  Cuni- 
gunde  imperatricis  quandam  regii  iuris  curtem  Triburi^  no- 
minatam,       in  pago  Saxonico  Westfala  sitam,       in  comitatu 

Herimanni    comitis  ̂         cum   omnibus    appenditiis,        servis 
et    ancillis,       liberis    quoque,    cum    tali    servitio    et    censu, 
qualem  regi  persolvebant  et  agebant,  et  ceteris  omnibus 
ad  eundem   locum   pertinentibus       ad  abbatiam  in  Pather- 
brunno  a  predicto  episcopo  inchoatam  et  stabilitam  ibidem 
in  Colonia  XII.  kal.  Mart.  testamentaria  auctoritate  dedit^;       1020,  Febr.  i8. 
«et   inde    divertens   Bavenber^e    quadragesimam   ibidem  ce-